
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor sociální péče 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče 

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0063633/2023  

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Ing. Lukáš Nehyba 

TELEFON: +420 542 173 723 

E-MAIL: nehyba.lukas@brno.cz 

    

DATUM: 8. února 2023          

 

 

POČET LISTŮ: 80   

  

  

VĚC: Oznámení o zahájení předběžné tržní konzultace – Areál sociálních služeb 

a bydlení Kociánka 

 

Vážená paní, vážený pane, 

oznamujeme, že v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, byla vyhlášena předběžná tržní konzultace (PTK), jejímž účelem je informovat 

potenciální dodavatele o záměru statutárního města Brna zadat realizaci výstavby a následného provozu 

pobytového zařízení sociálních služeb pro seniory a osoby se zdravotním postižením v lokalitě 

Kociánka (k. ú. Sadová, Brno-Královo Pole), a připravit zadávací podmínky pro výběr dodavatele 

(koncesionáře). 

Bližší informace jsou uveřejněné na profilu zadavatele statutárního města Brna v systému E-ZAK 

(https://ezak.brno.cz/publication_display_4.html) se lhůtou pro zaslání vyjádření k otázkám uvedeným 

v příloze a vznesení případných podnětů k zadání v termínu do 10. 3. 2023. 

Jakékoliv dodatečné informace k PTK budou, v zájmu zachování transparentnosti, rovného zacházení 

a dodržení zákazu diskriminace, zveřejněny na profilu zadavatele. 

V případě potřeby může zadavatel následně svolat osobní jednání s účastníky PTK (společné nebo 

individuální), které by se uskutečnilo u zadavatele na adrese Koliště 19, 601 67 Brno. Zadavatel si dále 

vyhrazuje právo vyžádat si v případě potřeby od účastníků PTK či jen některého z nich další podklady či 

vyjasnění zaslaných odpovědí. 

Děkuji za Váš čas a spolupráci. 

S pozdravem. 

 

 

PaedDr. Jan Polák, CSc. 

vedoucí Odboru sociální péče 

 

Příloha:  

▪ Podklady k předběžné tržní konzultaci 

▪ Studie „Výstavba objektů Kociánka“, zpracovaná spol. Atelier 99 s. r. o., 08/2022 

 

https://ezak.brno.cz/publication_display_4.html

